³⁸ See *antimony* in glossary.

De Anatro.

Corrigitur, et dealbatur spiritu suo corrosivo: Item cum Scarabæo. Si vero cum Tartaro calcinetur, Solutumque siccetur: Siccatumque cum Talco ana-
teratur, iterumquæ cum novo Tartaro calcinetur, repetitis³⁹ solutionibus,
& congelationibus, fiet sal fusibile, fixum ex quo fit Aquila volans cum Ba-
trachio.

Laus Deo, optimo, maximo!
Amen dicunt T. R. V. 1659.°

[fol. 24^v]

Sequuntur Quædam Particularia
ad rem medicam facientia.

T. R. V.
1659.°

Acetum particulare
nobilissimum.

Succum Lombardi misce ad pondus, cum Corpore suo albo. Distilla in ci-
neribus, et habebis. Hoc Aceto solve novum Succum incorporatum, et pu-
trefac per dies aliquot. Tunc distilla, et paratum est. Hoc Aceto vegetabili
solvi potest Magnesia, quin et Corallia, et perlæ, et lapis Bezoar, estque
Arcanum nobile ad Medicinam.

Corpus Lombardi

Teratur cum sulphure, distilleturque in oleum pro Pulmonibus.

³⁹ Sic, for repetitis.

Concerning Nitric Salt.

It is corrected and whitened with its corrosive spirit. Likewise with scarab. If it may indeed be calcinated with tartar, and the solution dried, and what has been dried be ground with equal quantities of talc, and again calcined with new tartar with repeated solutions and congelations, a fixed, fusible salt will be made, from which volatile sal ammoniac is made with borax.

Praise be to God, incomparably good and great!
Amen say T. R. V. 1659.

Certain Particulars Follow
For Making Medicine.

T. R. V.
1659.

A Particular,
Very Noble Vinegar.

Mix juice of *Lombard in a weight equal to its white body. Distill with the heat of the ashes, and you will have it. With this vinegar dissolve new incorporated juice, and putrefy for some days. Then distill, and it is prepared. With this animating vinegar magnesia can be dissolved, and furthermore corals, pearls, and bezoar stone, and it is an noble arcanum in medicine.

The Body of Lombard

May be ground with sulphur, and distilled into oil for the lungs.

[fol. 25^r]

Oleum Universale.

℞ Saturnum vegetabilem ex Latio, vel ex Monticulis: Distilla in Cineribus, et separa aquam ab oleo: Oleum rectifica per se, et extrahet odores, & Q[uinta] Essentias ex Aromatibus, et floribus quibuscunquē &c.

Oleum Resinæ
contra Podagram.

Teratur cum Alvitro calcinato, et in Cineribus lento igne distilletur: sitque Recipiens amplissimum. Habebis oleum tenue, et rubeum instar sanguinis, et ita tenue, ut nunquam in gummi redeat, quod in pice Burgundicâ, aliisque Resinosis Succis, contingit. Rectificetur⁴⁰ [septies], et paratum est.